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                             Hei!

Itä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue lausuu 21.11.2016 päivättyyn lausuntopyyntöön (STM100:00/2016, STM/4524/2016) säteilylain
kokonaisuudistuksesta seuraavaa:

Itä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen näkemyksen mukaan säteilylain uudistuksessa tulisi pyrkiä sujuvaan tarkasti kohdennettuun
viranomaistoimintaan, joka pienentäisi työpaikkojen hallinnollista taakkaa, mutta samanaikaisesti parantaisi tilannetta säteilyaltistumisen suhteen.
Nykytilanteessa työsuojeluviranomaisen valvonta työpaikkojen radon altistuksen osalta tapahtuu säteilyturvakeskuksen riskikunniksi määritellyissä kunnissa
kaikilla työsuojelutarkastuksilla, mutta kuten lausuttavana olevan muistion sivulla 15 todetaankin, voi työsuojeluviranomainen vain selvittää onko
radonaltistuminen tarvittaessa huomioitu työpaikan vaarojen selvityksessä ja arvioinnissa sekä työterveyshuollon työpaikkaselvityksessä. Varsinaisten
säteilylakiin liittyvien velvoitteiden valvonta kuuluu säteilyturvakeskukselle.

Itä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen mielestä tällainen kahden viranomaisen päällekkäinen työ ei ole tehokasta ja nimenomaan lisää
työpaikkojen hallinnollista kuormaa. Radonselvitysten toteuttamisen valvonta ei vaadi fyysistä käyntiä työpaikalla, joka on työsuojeluviranomaisen pääasiallinen
työskentelytapa, vaan se voitaisiin tehokkaasti ja vaikuttavasti toteuttaa etä- ja omavalvontana. Esimerkiksi palo- ja pelastusviranomaisten toteuttamat
palotarkastukset on jo vuosien ajan toteutettu pääosin etä- ja omavalvonnan avulla hyvin tuloksin. Edellä kuvatuin perustein Itä-Suomen aluehallintoviraston
työsuojelun vastuualue esittää harkittavaksi, ettei työsuojeluvirnaomainen olisi ollenkaan toimivaltainen viranomainen työpaikkojen radonin valvonnassa, vaan
radoniin ja muuhun luonnonsäteilyyn liittyvä valvonta keskitettäisiin kokonaan säteilyturvakeskuksen hoidettavaksi.

Ystävällisin terveisin:

- Markku Rautio, johtaja, Itä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun  vastuualue
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